Комитет Администрации Волчихинского района

Алтайского края по образованию и делам молодёжи

ПРИКАЗ № 25
от 21.01.2016 г.                                                                                        с. Волчиха

Об аттестации руководителей  муниципальных образовательных       организаций Волчихинского   района в       2016 году.

         Во исполнение приказа Комитета по образованию и делам молодёжи от № 376 от 22.12.2015 г. «Об утверждении Положения о порядке аттестации руководителей (директоров, заведующих) муниципальных образовательных       организаций Волчихинского   района»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:

- список руководителей муниципальных образовательных       организаций Волчихинского   района, подлежащих аттестации в текущем году и  график проведения аттестации (приложение 1);
- состав муниципальной аттестационной комиссии (приложение 2).
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Е.Е. Соколову,

заведующего РИМЦ Комитета по образованию и делам молодёжи.
Председатель Комитета по образованию
и делам молодёжи                                                                  П.В. Лавриненко
приложение 1

УТВЕРЖДЁНО
приказом Комитета

по образованию и делам молодёжи

№ 25 от 21.01.2016 г.

Список
руководителей муниципальных образовательных       организаций Волчихинского   района, подлежащих аттестации в текущем году:

	№
	Ф.И.О.
	МОО
	дата предыдущей аттестации
	вид аттестации (очередная, назначение на должность)
	дата проведения аттестации
	квартал

	1
	Суязова

Ирина
Ивановна
	МКОУ «Коминтерновская СШ»
	27.12.2010
	очередная
	25.03.2016
	I

	2
	Проворная

Вера
Васильевна
	МКОУ
«Правдинская СШ»
	28.11.2011
	очередная
	23.12.2016
	IV

	3
	Олемская

Татьяна
Ивановна
	МКОУ
«Солоновская СШ им. Н.А. Сартина»
	28.11.2011
	очередная
	23.12.2016
	IV

приложение 2

УТВЕРЖДЁНО
приказом Комитета

по образованию и делам молодёжи

№ 25 от 21.01.2016 г.

Состав
муниципальной аттестационной комиссии:
1. Лавриненко П.В., председатель   Комитета по  образованию  и  делам молодёжи - председатель комиссии;

2. Бубенщикова Р.И., начальник отдела Комитета по образованию и делам молодёжи - заместитель председателя;

3. Соколова Е.Е., заведующий РИМЦ Комитета по образованию и делам молодёжи – секретарь комиссии;
4. Януш В.П., методист  по  дошкольному  образованию  Комитета  по образованию и делам молодёжи – член комиссии;

5. Марченко Д.А., главный специалист по информатизации Комитета по образованию и делам молодёжи – член комиссии;

6. Леухина В.И., председатель  районной  профсоюзной  организации работников народного образования и науки РФ (по согласованию) - член комиссии;

7. Проворная В.В., председатель Совета директоров Волчихинского района - член комиссии.